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DSSH JUNIOR 2025

FITUESIT E ÇMIMIT TË PRESIDENTIT UET

FAKULTETI EKONOMISE, BIZNESIT DHE ZHVILLIMIT     
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Elisa Sallaku
	Ndikimi i luhatjeve të kursit të këmbimit në rritjen ekonomike të Shqipërisë.
	Master Shkencor Finance




[bookmark: _Hlk178845288]FAKULTETI SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE DHE MARRËDHËNIEVE NDËRKOMBËTARE 
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit 

	1
	Rovena Derhemi
	Roli i organizatave jofitimprurëse në promovimin dhe garantimin e të drejtave të njeriut në shkallë globale.
	Master Shkencor e Drejte Publike dhe Nderkombetare

	
	
	
	




[bookmark: _Hlk178845215]FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE EDUKIMIT DHE ARTEVE LIBERALE  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Xhulio Gjecaj
	Ndikimi i markës vizuale në besnikërinë e klientit: Rasti i agroturizmit në Shqipëri.
	Master Shkencor Shkenca Humane dhe Komunikim




[bookmark: _Hlk148967420]FAKULTETI I INXHINIERISË, INFORMATIKËS DHE ARKITEKTURËS  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Xhoana Myrta
	Analiza dhe Zhvillimi i Mjeteve të Validimit të të Dhënave në Sistemet Financiare. Studim Rasti mbi Cilësinë e të Dhënave në Fondet e Investimeve.
	Master Shkencor Inxhinieri Informatike




FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE   
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Selena Cizmja
	Roli i Infermierit në Edukimin e Popullatës rreth Sëmundjes Kronike të Veshkave: Kuptimi i Faktorëve të Rrezikut.
	Bachelor Infermieri
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